
UCHWAŁA NR XLIII/358/2018
RADY GMINY STEGNA

z dnia 21 czerwca 2018 r.

w  sprawie zmiany Uchwały NR XXXII/263/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2017 r. 
w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobku.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 i 1000) oraz art. 58 ust. 1 w związku z art. 23 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2018 r. poz. 603 i 650) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

W Uchwale Nr XXXII/263/2017 Rady Gminy Stegna z dnia 26 czerwca 2017 r. w sprawie ustalenia opłat za 
pobyt dziecka w żłobku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2017 r., poz. 2535) wprowadza się następującą zmianę:
- § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej opłaty za pobyt dziecka w żłobku utworzonym przez Gminę 
Stegna:

1) za pobyt dziecka w żłobku do 7 godzin dziennie - 260,00 zł,

2) za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie - 320,00 zł.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady

Jolanta Kwiatkowska

Id: 5AEF438E-21DB-44F4-870A-B7DAC904B23E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dyrektor Żłobka zwrócił się o zwiększenie ww. opłaty z uwagi na wzrost w ostatnim roku cen towarów
i usług. Z wyżej wymienionych powodów uchwalenie proponowanej nowej stawki opłaty umożliwi
utrzymanie wysokich standardów oraz sprawne funkcjonowanie żłobka prowadzonego przez Gminę Stegna.

Id: 5AEF438E-21DB-44F4-870A-B7DAC904B23E. Podpisany Strona 1




